absurdum, vel fit ab spiritu emisso, ut ab instrumento oculi, et hoc *
 8 vol.2, d.7, q.4-0180 5
 1, ubi ait quod oculi prominentes non possunt procul cernere, sicut
 9 vol.2, d.7, q.4-0185 7
 visibili causatur in visu, nam quando oculi sunt in cavo positi non *
 10 vol.2, d.7, q.4-0193 6
 Causa ergo est, nam quando oculi sunt in cavo, immutantur a
 11 vol.2, d.7, q.5-0009 6
 supponenda sunt aliqua circa compositionem oculi. De qua re late Vesalius,
 12 vol.2, d.7, q.5-0016 5
 visivae, est imaginanda substantia oculi quasi circularis, non perfecte,
 13 vol.2, d.7, q.5-0045 9
 hominibus diversi est coloris, et ab illa denominantur oculi huius vel illius
 14 vol.2, d.7, q.5-0123 1
 oculi, quod, quia est politum et tersum, fulget quodammodo, et dum
 15 vol.2, d.7, q.5-0154 2
 pupillam oculi, et ibi formari visionem. Unde coniunctio illa nervorum
 16 vol.2, d.7, q.5-0166 5
 duplex, sed unica, quia oculi sunt in aequali situ et ordine positi,
 17 vol.2, d.7, q.5-0170 11
 sit altior quam alterius, tunc res visa apparet duplex, quia oculi diverso
 18 vol.2, d.7, q.5-0174 3
 in pupilla oculi residens, percipiens lucida omnia per proprias species
 19 vol.2, d.7, q.15-0220 8
 eruit alimentum, et ideo inutiles essent illi oculi in tam denso elemento;
 20 vol.2, d.7, q.16-0195 9
 Plato in Timaeo: "Rerum, inquit, sublimium notitiam hi oculi nobis

OCULIS

1 vol.2, d.5, q.1-0087 9
 a tergo habeat, non videt illud, tamen si oculis obiciatur speculum,
 2 vol.2, d.5, q.1-0094 8
 quam antea, nisi quia nunc est praesens oculis, et non antea, tunc urget
 3 vol.2, d.5, q.2-0393 10
 visionem obiecti, quod per se ipsum non est praesens oculis, nisi esset vera
 4 vol.2, d.6, q.5-0036 1
 oculis, visa videntur atque apparent." Ubi insinuat quamdam *
 5 vol.2, d.6, q.5-0037 6
 experientiam, nam cum quis intentis oculis inspexit ad rem lucidam, si subito

6 vol.2, d.6, q.5-0087 8
exacte sentitur; "at cum percipitur, inquit, clausis oculis, id est,
7 vol.2, d.6, q.5-0099 2
praesentes oculis, sed satis est quod radii lucis tali modo afficiant
8 vol.2, d.6, q.5-0110 6
clarius fiat, finge speculum praesentari oculis, et Deum efficere, ut
9 vol.2, d.7, q.4-0182 11
dissipatur, sed recto tramite meat." Ubi videtur dicere aliquid ab oculis
10 vol.2, d.7, q.4-0187 7
Aristoteles explicavit dicens: "Si [...] ab oculis veluti fistula quaedam
11 vol.2, d.7, q.5-0169 6
contingat esse aliquam inaequalitatem in oculis, ut quod pupilla unius

OCULO

1 vol.2, d.5, q.2-0166 5
species esse in eodem oculo aut medio.
2 vol.2, d.5, q.2-0187 7
etiam quod tot multiplicantur species in oculo, quot sunt res visae vel
3 vol.2, d.5, q.2-0566 6
impedimento, ut de facto in oculo sunt aliqui colores, tamen non *
4 vol.2, d.5, q.2-0619 10
vehemens aeris commotio, quae dolorem causat in auditu. In oculo
5 vol.2, d.5, q.3-0012 8
attendit receptionem speciei, quomodo recipitur species in oculo quando, ad
6 vol.2, d.5, q.4-0076 6
quia licet recipiam species in oculo non video, si non attendo. Et dico:
7 vol.2, d.6, q.5-0043 8
brevissimo tempore durat; ergo id fit in oculo, quia species visibiles
8 vol.2, d.6, q.5-0051 1
oculo, facta absentia; ergo pendet in conservari. Eadem autem est
9 vol.2, d.6, q.5-0106 7
Probatur, nam Deus potest conservare in oculo species
10 vol.2, d.6, q.5-0121 3
producit in oculo, ipse autem homo se fallit iudicans rem illam esse sibi
11 031-0128 11
perficitur, et in proprio organo illius potentiae, ut visio in oculo, nam
12 vol.2, d.7, q.1-0159 3
lumine in oculo, recipere speciem solis. Quod est contra *
13 vol.2, d.7, q.4-0006 8

qui ait visionem non fieri interius in oculo per receptionem alicuius
14 vol.2, d.7, q.4-0032 8

Alii vero addunt quod lux emissa ab oculo non pervenit
15 vol.2, d.7, q.4-0036 7

Alii explicant primum omnium recipi in oculo species *
16 vol.2, d.7, q.4-0037 7

intentionales, et postea egredi spiritus ab oculo per aerem usque ad
17 vol.2, d.7, q.4-0039 6

visionem, et ideo egressi ab oculo, cum sufficienter approximantur obiecto,
18 vol.2, d.7, q.4-0043 2

in oculo, in illo formatur visio absque emissionem alicuius rei.
19 vol.2, d.7, q.4-0061 1

oculo, et tunc deberent applicari per motum localem usque ad *
20 vol.2, d.7, q.4-0079 4

conservari possent ab oculo, tunc est argumentum: Nam [...]; ergo in tota
21 vol.2, d.7, q.4-0113 5

virtute accidentali recepta ab oculo, et sic aer videret, quod est *
22 vol.2, d.7, q.4-0123 9

Semel autem probato quod aliquando visione facta in oculo, potest
23 vol.2, d.7, q.4-0133 7

Si vero dicas visionem fieri in oculo per reflexionem spirituum,
24 vol.2, d.7, q.4-0146 10

2 Quoniam si statim ac spiritus ille emissus ab oculo
25 vol.2, d.7, q.4-0199 6

Nam si visio perficeretur in oculo sine emissionem spirituum, non posset
26 vol.2, d.7, q.4-0238 1

oculo per modum anguli. Aiunt ergo quod quando angulus in visu
27 vol.2, d.7, q.4-0262 1

oculo apparerent semper aequalis magnitudinis; unde res parva et *
28 vol.2, d.7, q.4-0263 2

propinqua oculo, et res magna distans viderentur et apparerent aequalis
29 vol.2, d.7, q.4-0265 7

distantiae, non faceret maiorem angulum in oculo quam res parva.
30 vol.2, d.7, q.5-0010 10

lib 2 De fabrica corporis humani, ubi ait in oculo esse quinque
31 vol.2, d.7, q.5-0049 8

haec autem omnia est alius humor in oculo, replens totam illam
32 vol.2, d.7, q.5-0075 10

imprimantur species subtiles, tum etiam, quia omnia, quae in oculo

33 vol.2, d.7, q.5-0111 1
 oculo, aqueus humor fluit.

34 vol.2, d.7, q.5-0112 4
 Item, quia scisso oculo, ille humor apparet quasi aqua *

35 vol.2, d.7, q.5-0122 9
 quod causa illius non est ignis existens in oculo, sed ipsum nigrum

36 vol.2, d.7, q.5-0124 8
 oculus celeriter movetur, videtur quasi exilire ab oculo, quod non accidit

37 040-0115 6
 producuntur species soni, sicut in oculo species colorum. Tamen de

38 040-0212 1
 oculo.

39 vol.2, d.7, q.12-0106 1
 oculo, sed solum est quod via illa, quae est in interiori parte nasi,

OCULORUM

1 vol.2, d.5, q.2-0635 7
 magis lassatur, quia requiritur maior fixio oculorum.

2 vol.2, d.7, q.5-0065 10
 eadem re, lib 5, Simonem Portium, lib De coloribus oculorum,

3 vol.2, d.7, q.5-0128 7
 Dici etiam solet quod ille fulgor oculorum provenit ex emissione

OCULOS

1 vol.2, d.4, q.7-0154 3
 fecerit, quis oculos formaverit, quis nares et aures terebraverit, quis

2 vol.2, d.5, q.2-0272 1
 oculos, aut per luminaria christalina apta ad videndum res a longe, si

3 vol.2, d.5, q.2-0273 11
 res sit a tergo distans a longe, et speculum prope oculos, vident optime

4 vol.2, d.6, q.2-0163 1
 oculos aptos non videt, et tunc oculus recipit species ab obiecto; *

5 vol.2, d.6, q.5-0038 1
 oculos palpebris claudat, manebit aliquo modo videns lucem, licet *

6 vol.2, d.6, q.5-0058 6
 lucem intueatur, et postea claudat oculos, non manent species lucis intra

7 vol.2, d.6, q.5-0059 1
 oculos, neque per instans; ergo nec si multo tempore intueatur lucem

8 vol.2, d.7, q.1-0184 1
oculos.
9 vol.2, d.7, q.4-0160 3
ferebat ante oculos quoddam idolum sui, illius causam reddit, quia visus
10 vol.2, d.7, q.5-0013 6
habent, nam eodem modo movent oculos, sicut videntes. Quare non
11 vol.2, d.7, q.5-0137 7
virtus videndi dimanat a cerebro ad oculos per duos nervos, qui *
12 vol.2, d.7, q.15-0224 5
Et probat, nam habet oculos; non ergo illi frustra dati sunt. Et *

OCULUM

1 vol.2, d.5, q.2-0282 6
speculo, et perveniunt usque ad oculum, et per eas videtur res ipsa
2 vol.2, d.5, q.2-0291 4
reflexionem pervenientes ad oculum, quae non videntur, quia non sunt
3 vol.2, d.6, q.2-0139 4
inter cerebrum et oculum. Hoc secundum non videtur dicendum,
4 vol.2, d.6, q.5-0111 11
Petrus Romae existens causet ibi speciem sui, quae inde ad oculum
5 vol.2, d.7, q.1-0056 1
oculum; et haec eadem qualitas solet dici splendor; et tunc *
6 vol.2, d.7, q.1-0075 6
causat; lumen autem positum supra oculum causat visionem, *
7 vol.2, d.7, q.1-0133 3
pervenit ad oculum haec enim non repraesentat haec omnia, sed *
8 vol.2, d.7, q.1-0134 7
videtur per speciem sui, quam ad oculum mittit.
9 vol.2, d.7, q.1-0142 8
Unde si obiciatur speculum, video lumen intra oculum meum *
10 vol.2, d.7, q.1-0164 5
speculum, et reflexi ad oculum, causant solis similitudinem; ergo id est, quia
11 vol.2, d.7, q.1-0182 8
sensationem. Respondetur tamen quod lumen existens intra oculum
12 vol.2, d.7, q.4-0013 4
Aiunt enim quidam oculum nihil recipere, secundum *
13 vol.2, d.7, q.4-0018 1
oculum. Non tamen est haec Platonis opinio, ut notat Galenus, 7 De
14 vol.2, d.7, q.4-0026 9

ipsum regreditur simul cum speciebus visibilibus usque ad oculum,
15 vol.2, d.7, q.4-0035 5
et sic revertuntur ad oculum, ubi visio perficitur.
16 vol.2, d.7, q.4-0105 11
potentia, ut patet de se. Ad quid ergo? Unde dato oculum aliquando
17 vol.2, d.7, q.4-0109 2
extra oculum, vel in ipso. Non primum,
18 vol.2, d.7, q.4-0177 5
humor aliquis existens intra oculum, similis humori pupillae, videbatur,
19 vol.2, d.7, q.4-0214 1
oculum, sive praecedat extramissio aliqua, sive non, eadem difficultas
20 vol.2, d.7, q.4-0215 6
manet; si vero fit extra oculum, ut ipse Valles opinatur, vel fit
21 vol.2, d.7, q.5-0152 5
procedebat revertitur ad sinistrum oculum, et qui a dextera, ad dextrum.
22 vol.2, d.7, q.5-0158 5
manantes possint in alterum oculum commeare, si alter fuerit impeditus.
23 vol.2, d.7, q.15-0216 1
oculum, tamen impeditur ne videat ab illa cute, quae corpulenta est

OCULUS

1 vol.2, d.5, q.1-0091 12
cur magis videatur nunc quam antea, nisi forte dicas videri, quia oculus
2 vol.2, d.5, q.2-0196 14
et non rem per illud, etiam si in illo fiat reflexio, ut si oculus sit in ea
3 vol.2, d.5, q.2-0249 2
sicut oculus videns rem in imagine terminatur immediate ad imaginem
4 vol.2, d.5, q.2-0485 9
privationem illius, nam quia cum lux est, statim oculus non impeditus
5 vol.2, d.5, q.2-0496 12
necesse quod sit denudata a reali natura ipsius obiecti, ut licet oculus
6 vol.2, d.5, q.2-0560 7
conservandum illud, ut in visu totus oculus potest dici organum, tamen *
7 vol.2, d.5, q.6-0050 8
actu exercito iudicat rem esse talem, ut oculus videndo albedinem *
8 vol.2, d.6, q.2-0163 7
oculos aptos non videt, et tunc oculus recipit species ab obiecto; *
9 vol.2, d.6, q.5-0107 5
rei absentis, et tunc oculus videret per illas, iuxta supra dicta. *

10 vol.2, d.7, q.1-0139 3
Item praeterea, oculus ipse habet lumen, et tamen visus

11 vol.2, d.7, q.1-0141 5
videretur, non esset cur oculus non videret lumen intra ipsum existens.

12 vol.2, d.7, q.1-0160 3
experientiam; alias oculus illuminatus semper videret solem.

13 vol.2, d.7, q.3-0048 4
experientiae. Murilegi enim oculus videtur in loco tenebroso, et tamen oculus

14 vol.2, d.7, q.3-0048 11
experientiae. Murilegi enim oculus videtur in loco tenebroso, et tamen oculus

15 vol.2, d.7, q.3-0185 1
oculus murilegi, participant aliquid lucis secundum partes magis *

16 vol.2, d.7, q.4-0046 4
Et probatur, nam oculus recipit species ab obiecto, per

17 vol.2, d.7, q.4-0076 6
contingeret videre rem, ad quam oculus non intenderet, si ventus ad

18 vol.2, d.7, q.4-0095 10
1 Quia alias in tenebris posset fieri visio, quia oculus *

19 vol.2, d.7, q.4-0100 7
in meridie, cum sol plurimum lucet, oculus non posset illud lumen *

20 vol.2, d.7, q.4-0126 1
oculus potest mittere spiritus, parva est, reliqua vero, quae manet

21 vol.2, d.7, q.4-0129 3
enim quod oculus videns a terra usque ad astra sit tanto magis *

22 vol.2, d.7, q.4-0147 8
contingit species cum illis reflectitur, ergo si oculus ponatur in ea *

23 vol.2, d.7, q.4-0168 6
tamen non est dubium, quin oculus aliquid emittat videndo, nempe

24 vol.2, d.7, q.4-0197 8
sola illa re, quantum fieri possit, noster oculus immutetur.

25 vol.2, d.7, q.4-0200 1
oculus discernere magnitudinem rei et distantiam.

26 vol.2, d.7, q.4-0206 2
discernere oculus inter corpus magnum et parvum, nisi per *

27 vol.2, d.7, q.4-0208 4
Et confirmatur, nam oculus lassatur videndo plura, vel

28 vol.2, d.7, q.4-0217 9
dicit, nec dicere potest, alias non posset falli oculus circa distantiam

29 vol.2, d.7, q.4-0224 3

Item, quomodo oculus posset discernere unum visibile esse

30 vol.2, d.7, q.4-0292 5

Ad confirmationem respondetur, quod oculus lassatur

31 vol.2, d.7, q.4-0295 1

oculus aliquando emittit spiritus aliquos per vehementem attentionem,

32 vol.2, d.7, q.5-0106 7

propter argumentum factum; et praeterea, quia oculus aliquando

33 vol.2, d.7, q.5-0124 1

oculus celeriter movetur, videtur quasi exilire ab oculo, quod non accidit

34 vol.2, d.7, q.5-0130 8

fulgent, nam tunc apparet ille splendor, cum oculus attentissime conatur

35 vol.2, d.7, q.5-0134 3

Et similiter oculus cati tunc magis splendet, cum irascitur,

36 vol.2, d.7, q.5-0159 8

Quod etiam experientia confirmat, nam si unus oculus claudatur

37 040-0246 4

distantiam, simul ac oculus videt contactum corporum sonantium, auris audit

38 vol.2, d.7, q.12-0075 7

in nullo organo sensus praedominari, sed "oculus, ait, ex aqua, auris

ODII

1 vol.2, d.3, q.2-0428 3

amoris et odii, nulla ratione sunt eiusdem speciei, et tamen sunt ab

ODOR

1 vol.2, d.6, q.1-0186 9

motum vero difficile, nisi per hoc forte quod odor vel sonus *

2 vol.2, d.7-0048 6

difficilius est dicere, quid sit odor.

3 vol.2, d.7-0050 8

sunt ad modum differentiarum saporum, nam quidam odor est dulcis.

4 040-0042 4

intentionalis. Adde quod odor neque realiter nec alio modo, nec in aere nec

5 040-0060 2

sensatio; odor vero tam per aquam, quam per aerem optime *

6 vol.2, d.7, q.10-0002 3

Quidnam sit odor, et quid sapor, et de eorum speciebus.

7 vol.2, d.7, q.10-0004 3

obiectum est odor, ut experientia constat; et ideo eius natura explicanda

8 vol.2, d.7, q.10-0005 5
prius est, tamen quia odor et sapor habent magnam inter se *

9 vol.2, d.7, q.10-0043 4
humiditas. Requirit ergo odor praedominium siccitatis, non tamen debet esse

10 vol.2, d.7, q.10-0048 9
sect 12 Problematum, q 10, dubius est, an odor sit fumus vel vapor.

11 vol.2, d.7, q.10-0075 6
materiam subtiliorem plurimum exsiccatam, causatur odor. Unde *

12 vol.2, d.7, q.10-0078 3
sapor et odor sunt qualitates vicinae, quamvis odor sit subtilior et

13 vol.2, d.7, q.10-0078 8
sapor et odor sunt qualitates vicinae, quamvis odor sit subtilior et

14 vol.2, d.7, q.10-0113 8
res sit odorifera, necne; et an ille odor sit nobis gratus, an molestus.

15 vol.2, d.7, q.10-0115 7
odoriferis denominationem desumunt, ut alius est odor rosae, etc.

16 vol.2, d.7, q.10-0117 10
suavem, per hunc insuavem. Sed etiam distingui solet alius odor

17 vol.2, d.7, q.10-0122 3
22, quod odor quidam est qui ad alimentum ordinatur, et *

18 vol.2, d.7, q.10-0123 5
appetitum provocat; et talis odor habet consonantiam cum sapore, nam

19 vol.2, d.7, q.10-0124 4
suavis et delectabilis odor coniungitur optimo sapor, et e contrario.

20 vol.2, d.7, q.10-0133 8
appetitum, ut sunt odorifera multa; et talis odor non habet consonantiam

21 vol.2, d.7, q.10-0134 4
cum sapore, nam odor semper est suavissimus, et sapor amarissimus.

22 vol.2, d.7, q.11-0002 2
Quomodo odor medium et olfactum immutet.

23 vol.2, d.7, q.11-0008 6
Et primum supponendum est quod odor a longe potest *

24 vol.2, d.7, q.11-0018 10
Hoc supposito est quaestio de modo quo a distante odor *

25 vol.2, d.7, q.11-0026 7
1 Quod illa qualitas, quae est odor, non potest ita diffundi

26 vol.2, d.7, q.11-0027 10
realiter per aquam, etc, ut in illis subiectetur, quia odor non est *

27 vol.2, d.7, q.11-0034 5

medium qualitas, quae est odor. Unde cum non diffundatur inhaerendo

28 vol.2, d.7, q.11-0046 12

fumum quemdam et halitum, ut patet in thure; et ideo melius odor

29 vol.2, d.7, q.11-0049 8

cooperto conservare odorem; quod si discoopertum maneat, odor *

30 vol.2, d.7, q.11-0055 13

autem non est per species solas, ut de se patet; nec quia odor sit

31 vol.2, d.7, q.11-0058 10

lavetur amittit odorem, quia illa substantia dissipatur; si tamen odor

32 vol.2, d.7, q.11-0060 5

5 Constat experientia quod odor quandoque prodest

33 vol.2, d.7, q.11-0102 5

illum exhalationibus, maxime quia odor non diffunditur versus unam

34 vol.2, d.7, q.11-0104 5

2 arguitur, quia si odor multiplicaretur realiter usque ad

35 vol.2, d.7, q.11-0107 9

species solum repraesentant illum odorem; ergo non sentiretur odor

36 vol.2, d.7, q.11-0109 3

3 Nam odor, cum sit qualitas prima per se sensibilis, de

37 vol.2, d.7, q.11-0110 6

se est multiplicativus specierum; ergo odor, qui est subjective in re

38 vol.2, d.7, q.11-0117 8

extrinsecum ad sentiendum odorem, sed semper sentiretur odor per *

39 vol.2, d.7, q.11-0135 10

argumentum etiam contra hoc est idem, quia secundum hoc, odor *

40 vol.2, d.7, q.11-0147 2

Item, odor saepe causat tristitiam aut delectationem; ergo

41 vol.2, d.7, q.12-0079 8

substantia organi consonet obiecto sensus. Est enim odor in calido et

42 vol.2, d.7, q.13-0042 3

sicut neque odor. Est enim qualitas secunda consequens mixtionem

43 vol.2, d.7, q.14-0142 6

5; et tunc etiam sentitur odor; ergo sensibile contiguum sensui causat

44 vol.2, d.7, q.14-0190 9

sensus. Sonus enim tantum est in aere, etc; odor vero et sapor non

ODORABILE

1 vol.2, d.7, q.11-0174 8

organum olfactus non debet esse calidum, quia odorabile, cum sit

2 vol.2, d.7, q.15-0022 4
huiusmodi est obiectum odorabile, quod saepe prius calefit quam immutet

ODORABILES

1 vol.2, d.7-0053 1
odorabiles et circa res non odorabiles. Dicitur autem res non odorabilis vel
2 vol.2, d.7-0053 6
odorabiles et circa res non odorabiles. Dicitur autem res non odorabilis vel

ODORABILI

1 vol.2, d.7, q.11-0031 9
consequitur. At vero quando medium immutatur ab obiecto odorabili,
2 vol.2, d.7, q.11-0033 7
2 est certum quod a re odorabili diffunditur realiter per *
3 vol.2, d.7, q.11-0129 7
multiplicantur a principio ab ipsa re odorabili; quod si simul exhaletur substantia
4 vol.2, d.7, q.11-0131 8
quae est alia substantia distincta a re odorabili, sed sentitur per *
5 vol.2, d.7, q.11-0165 5
quaerens, an a re odorabili proficiscatur aliquid ad sensum, concludit

ODORABILIS

1 vol.2, d.7-0053 11
odorabiles et circa res non odorabiles. Dicitur autem res non odorabilis vel
2 vol.2, d.7, q.11-0118 4
contactum physicum rei odorabilis et olfactus, et ita olfactus esset quidam
3 vol.2, d.7, q.11-0130 7
alia est per accidens, nam res odorabilis non sentitur per exhalationem.
4 vol.2, d.7, q.11-0142 3
calefactionis rei odorabilis, et tunc multiplicatio specierum fit successive,
5 vol.2, d.7, q.11-0158 6
propter imperfectionem odoratus aut rei odorabilis, tamen per se *

ODORAMUR

1 vol.2, d.7, q.12-0063 1
odoramur, ita respirando per os perciperemus odores. Quod est

ODORANDI

- 1 vol.2, d.7, q.10-0128 10
delectabile alimentum, quod tamen gustui est nocivum. Et ideo odorandi
- 2 vol.2, d.7, q.12-0023 3
continent meatus odorandi, et lib 4, cap 8, ait quod pari modo sicut
- 3 vol.2, d.7, q.12-0025 9
organum, nam "avium, ait, generi foramina tantum sunt odorandi,
- 4 vol.2, d.7, q.12-0089 1
odorandi: Est enim qualitas quaedam quae residet in hoc sensorio, apta

ODORANS

- 1 vol.2, d.6, q.1-0187 10
applicatur per diversas lineas, vel quia res sonans aut odorans percipitur

ODORANTUR

- 1 vol.2, d.7, q.12-0111 5
quod animalia respirantia non odorantur in aqua; quod de *
- 2 vol.2, d.7, q.12-0114 7
cap 10, quae etiam sub aquis odorantur, nam moventur

ODORAT

- 1 vol.2, d.7, q.12-0085 8
praedominari ignem, sed solum quod quando actu odorat, tunc in illo

ODORATIO

- 1 vol.2, d.7, q.12-0047 3
1 Quia odoratio fit in naso; ergo ibi est sensorium.

ODORATIONEM

- 1 vol.2, d.7, q.12-0018 9
Problematum, q 5, ait in animalibus respirantibus fieri odorationem *
- 2 vol.2, d.7, q.12-0020 1
odorationem, sed explicat id, quod saepe comitatur odorationem. 1 autem De
- 3 vol.2, d.7, q.12-0020 8
odorationem, sed explicat id, quod saepe comitatur odorationem. 1 autem De
- 4 vol.2, d.7, q.12-0032 5
procedendo, sententia Galeni, asserentis odorationem fieri in cerebro, non
- 5 vol.2, d.7, q.12-0056 4

Addit tamen Valles odorationem non tantum fieri in

ODORATIONIS

1 vol.2, d.7, q.12-0049 1
odorationis in naso percipitur; ergo.

ODORATISSIMA

1 vol.2, d.7, q.11-0167 3
ea quae odoratissima sunt eadem videntur durare.

ODORATU

1 vol.2, d.7-0046 3
3 De odoratu sit prima conclusio: Hominis olfactus
2 vol.2, d.7, q.11-0081 2
De odoratu.
3 vol.2, d.7, q.12-0120 3
Sed de odoratu haec dicta sint satis.
4 vol.2, d.7, q.16-0073 2
De odoratu inquit Aristoteles, hic, cap 9, hominem

ODORATUS

1 vol.2, d.7-0047 5
minus perfectus est quam odoratus aliorum animalium. Et ideo *
2 040-0047 5
aer est medium aptissimum odoratus, his maxime qui olfaciunt *
3 vol.2, d.7, q.11-0158 3
propter imperfectionem odoratus aut rei odorabilis, tamen per se *
4 vol.2, d.7, q.12-0009 8
2 Hoc supposito, sententia Galeni est: Organum odoratus esse in *
5 vol.2, d.7, q.12-0011 2
instrumento odoratus. Illum sequitur Avicenna, 6 Naturalium, 1 p, cap
6 vol.2, d.7, q.12-0016 9
narium derivari quosdam nervos, in quibus est sensorium odoratus.
7 vol.2, d.7, q.12-0029 4
insinuat quod organum odoratus oritur a cerebro, sicut organum auditus,
8 vol.2, d.7, q.12-0043 7
Ergo probabilior videtur sententia asserens organum odoratus
9 vol.2, d.7, q.14-0140 8
ad cerebrum, et consequenter usque ad organum odoratus, ut *

10 vol.2, d.7, q.16-0074 3
esse hebetioris odoratus quam plura alia animalia. Quod *
11 vol.2, d.7, q.16-0091 4
unde in hominibus odoratus acutus arguit caliditatem et siccitatem
12 vol.2, d.7, q.16-0151 7
quarta conclusio: Hoc modo imperfectissimus est odoratus,

ODORE

1 vol.2, d.6, q.1-0048 6
de dulcedine lactis et de odore pomi.
2 vol.2, d.7-0060 6
differentias odorum, et a pravo odore laeduntur.
3 040-0057 2
In odore vero non est ita necessarius aer, nec aqua ita impedit,
4 vol.2, d.7, q.10-0006 9
vicinitatem, ideo simul de sapore dicendum est. De odore ergo fuit *
5 vol.2, d.7, q.10-0009 5
p 2, cap De odore, ait esse humidum spiritum. Et Conciliator *
6 vol.2, d.7, q.10-0027 4
sensibili, cap De odore, et alii, hic, Theophrastus, lib 6 De causis
7 vol.2, d.7, q.11-0003 5
Quamvis praecedenti quaestione de odore et sapore simul *
8 vol.2, d.7, q.11-0005 4
prosequimur materiam de odore, quoniam de olfactu specialiter *
9 vol.2, d.7, q.11-0038 3
patitur ab odore, non quod recipiat subiective in se odorem, sed
10 vol.2, d.7, q.11-0071 7
Astomorum sine ore, halitu tantum et odore, quem naribus trahunt,
11 vol.2, d.7, q.11-0095 4
ventus defert exhalationes odore pestilentiae infestas.
12 vol.2, d.7, q.16-0078 2
canes odore discernunt unum hominem ab alio, etiam nocte, ut

ODOREM

1 vol.2, d.3, q.1-0054 3
pomum in odorem et colorem.
2 vol.2, d.7-0054 5
simpliciter quae nullum habet odorem, vel quae exiguum, vel certe
3 vol.2, d.7, q.10-0008 1

odorem esse vaporem seu exhalationem. Et Avicenna, 6 Naturalium,
4 vol.2, d.7, q.10-0028 7
plantarum, cap 1. Idem insinuabant dicentes odorem esse *
5 vol.2, d.7, q.10-0032 2
meliorem odorem emittit, unde tempore aestatis melius percipiuntur odores.
6 vol.2, d.7, q.10-0033 8
Et multa sunt quae in igne fumantia odorem emittunt, et alias non.
7 vol.2, d.7, q.10-0035 1
odorem.
8 vol.2, d.7, q.10-0040 2
emittit odorem, quamvis antea odorem haberet. Organum etiam huius *
9 vol.2, d.7, q.10-0040 5
emittit odorem, quamvis antea odorem haberet. Organum etiam huius *
10 vol.2, d.7, q.10-0041 10
sensus, si nimium sit humidum, non potest percipere perfecte odorem.
11 vol.2, d.7, q.10-0044 9
res omnino arida, nam huiusmodi res nullum habent odorem, et ideo
12 vol.2, d.7, q.10-0047 4
De sensu, ait odorem non esse vaporem nec exhalationem, tamen
13 vol.2, d.7, q.10-0050 6
De sensu, in fine, ait odorem esse fumosam evaporationem, et ideo
14 vol.2, d.7, q.10-0057 4
Aristoteles Heraclitum dicentem odorem esse exhalationem, qui tamen non
15 vol.2, d.7, q.10-0062 7
Alii respondent quod Aristoteles probat ibi odorem non *
16 vol.2, d.7, q.10-0116 3
Distinguimus etiam odorem a foetore, per illum intelligendo odorem
17 vol.2, d.7, q.10-0116 9
Distinguimus etiam odorem a foetore, per illum intelligendo odorem
18 vol.2, d.7, q.10-0126 10
fuit illis maxime necessarius, nam antequam gustent, per solum odorem
19 vol.2, d.7, q.11-0014 6
nam pisces sub aquis percipiunt odorem, nam nocte moventur ad *
20 vol.2, d.7, q.11-0020 3
olfactu, tenet odorem non posse diffundi nisi realiter usque ad
21 vol.2, d.7, q.11-0038 10
patitur ab odore, non quod recipiat subjective in se odorem, sed
22 vol.2, d.7, q.11-0042 3
tempus conservat odorem; non posset tamen conservare solas species,

23 vol.2, d.7, q.11-0049 3
 cooperto conservare odorem; quod si discoopertum maneat, odor *

24 vol.2, d.7, q.11-0058 3
 lavetur amittit odorem, quia illa substantia dissipatur; si tamen odor

25 vol.2, d.7, q.11-0067 8
 auctores. Et propter hanc evaporationem Pythagorici dixerunt odorem *

26 vol.2, d.7, q.11-0073 9
 His ergo suppositis, difficultas est, an ad sentiendum odorem sit

27 vol.2, d.7, q.11-0098 4
 tamen aves percipientes odorem non possent scire loca, in quibus *

28 vol.2, d.7, q.11-0105 5
 olfactum, species intentionales repraesentantes odorem tantum *

29 vol.2, d.7, q.11-0107 5
 species solum repraesentant illum odorem; ergo non sentiretur odor

30 vol.2, d.7, q.11-0117 4
 extrinsecum ad sentiendum odorem, sed semper sentiretur odor per *

31 vol.2, d.7, q.11-0155 11
 6 Sed tunc restat ultimum dubiolulum, scilicet, an ad sentiendum odorem

32 vol.2, d.7, q.11-0178 8
 olfactus moveri secundum alterationem caloris, ut spiret odorem.

33 vol.2, d.7, q.12-0098 6
 Unde ipse aliam reddit, nempe odorem non posse sentiri, nisi *

34 vol.2, d.7, q.15-0142 3
 Nos enim odorem bonum a malo distinguimus ut contraria, tamen

ODORES

1 vol.2, d.3, q.2-0153 8
 continentur sub uno genere, ut sapes et odores, aliquando vero sub diverso,

2 vol.2, d.7, q.10-0032 9
 meliorem odorem emittit, unde tempore aestatis melius percipiuntur odores.

3 vol.2, d.7, q.10-0083 3
 ita inter odores alii sunt qui causant delectationem, alii qui tristitiam;

4 vol.2, d.7, q.10-0087 5
 illius temperamenti variantur ipsi odores et sapes.

5 vol.2, d.7, q.10-0132 4
 Alii vero sunt odores qui per se delectant, nec incitant

6 vol.2, d.7, q.12-0063 7
 odoramur, ita respirando per os perciperemus odores. Quod est

7 vol.2, d.7, q.15-0141 2

innumeros odores, in quibus forte non est una contrarietas, sed plures.

8 vol.2, d.7, q.15-0143 3

non omnes odores boni et mali habent eandem rationem bonitatis et

9 vol.2, d.7, q.16-0077 6

excedunt homines, nam vultures percipiunt odores ad 50 milliaria, et

10 vol.2, d.7, q.16-0095 5

animalia ut plurimum olfaciunt odores qui sunt coniuncti saporibus,

11 vol.2, d.7, q.16-0097 2

tamen odores alios, qui delectant sine coniunctione ad sapes, ut sunt

12 vol.2, d.7, q.16-0098 1

odores rosarum, etc, alia animalia vel nullo modo percipiunt, vel *

13 vol.2, d.7, q.16-0100 1

odores, qui perfectissimi sunt et delectatur plurimum. Et ratio, ait

14 vol.2, d.7, q.16-0101 9

Aristoteles, De sensu, cap 5, est, quia hi odores sunt nimis calidi

ODORIBUS

1 vol.2, d.7, q.10-0112 6

imperfectionem nostri olfactus, unde in odoribus tantum distinguimus, an

2 vol.2, d.7, q.12-0019 2

accidentibus odoribus ad cerebrum, ubi tamen non ait ibi fieri *

3 vol.2, d.7, q.12-0090 4

ut immutetur ab odoribus, et illos sentiat.

ODORIFERA

1 vol.2, d.5, q.2-0618 3

nam exhalatio odorifera est calida, ut videbimus. In auditu admiscetur

2 040-0043 7

in aqua recipitur, sed in exhalatione odorifera, ut infra dicam.

3 vol.2, d.7, q.10-0031 6

Et probatur conclusio, nam res odorifera calefacta *

4 vol.2, d.7, q.10-0042 4

Dulcia etiam minus odorifera sunt, quia in eis praedominatur *

5 vol.2, d.7, q.10-0113 3

res sit odorifera, necne; et an ille odor sit nobis gratus, an molestus.

6 vol.2, d.7, q.10-0133 4

appetitum, ut sunt odorifera multa; et talis odor non habet consonantiam

7 vol.2, d.7, q.11-0023 3

quod res odorifera numquam extra se mittit nisi species intentionales.

8 vol.2, d.7, q.11-0041 5
1 Quia ablata re odorifera, medium per multum *
9 vol.2, d.7, q.11-0050 7
minuitur; ergo ideo est, quia res odorifera existens intra vas substantialiter
10 vol.2, d.7, q.11-0052 9
ut patet in colore. Et hac ratione rosa odorifera evaporatione odoris
11 vol.2, d.7, q.11-0057 3
substantia tenuis odorifera coniungit se manui; unde si manus *
12 vol.2, d.7, q.11-0063 1
odorifera re ascendit ad cerebrum, habet calorem insitum, qui *
13 vol.2, d.7, q.11-0108 5
existens in ipsa re odorifera. Quod est contra experientiam.
14 vol.2, d.7, q.11-0111 1
odorifera, hoc etiam habet; ergo efficit illas.
15 vol.2, d.7, q.11-0122 8
fieri per species intentionales, quia exhalatio illa odorifera non potest
16 vol.2, d.7, q.11-0127 3
a re odorifera, an vero tantum ab eo loco, ubi cessat multiplicatio
17 vol.2, d.7, q.11-0139 4
intra quam res odorifera sua virtute potest multiplicare species, et intra
18 vol.2, d.7, q.11-0168 7
Item, est alia experientia: Nam res odorifera intra aquam
19 vol.2, d.7, q.14-0139 5
In olfactu similiter evaporatio odorifera aliquando ascendit

ODORIFERAE

1 vol.2, d.7, q.11-0091 3
perveniant exhalationes odoriferae ad illam distantiam, quia contingit

ODORIFERAM

1 vol.2, d.7, q.11-0048 4
3 Experimur rem odoriferam existentem in vase *
2 vol.2, d.7, q.11-0054 5
4 Manus tangens rem odoriferam redolet postea; illud

ODORIFERI

1 vol.2, d.7, q.11-0156 6
sit simpliciter necessaria multiplicatio realis odoriferi vaporis, saltem

2 vol.2, d.7, q.12-0050 5
2 Quia cum vapores odoriferi ascendant usque ad *

ODORIFERIS

1 vol.2, d.7, q.10-0115 1
odoriferis denominationem desumunt, ut alius est odor rosae, etc.

ODORIFERO

1 vol.2, d.7, q.11-0106 5
producerentur ab illo corpore odorifero, quod est iuxta nares; ergo tales
2 vol.2, d.7, q.12-0086 7
praedominatur ignis, quia calefit a vapore odorifero, ut D Thomas 44

ODORIFERUS

1 vol.2, d.7, q.10-0036 3
Item, praeterea, odoriferus fumus facile ascendit; quod habet

ODORIS

1 vol.2, d.5, q.2-0156 6
ipsam realem naturam qualitatis, ut odoris, etc, et est ac si diceret quod
2 vol.2, d.6, q.3-0090 8
"Iudicium inquit exquisitum differentiarum tum soni, tum odoris
3 vol.2, d.7, q.10-0025 4
q 9, ait odoris subiectum esse ignem temperatum, id est, in quo
4 vol.2, d.7, q.10-0029 7
fumum vel exhalationem. Explicabant enim naturam odoris per sua
5 vol.2, d.7, q.10-0049 8
Et sect 13, q 5, ait quod odoris natura est vapor quidam. Et cap 2
6 vol.2, d.7, q.10-0066 3
est capax odoris; nec exhalatio, quia est nimium sicca. Vide Plinium
7 vol.2, d.7, q.11-0011 1
odoris; et ideo optimum medium est aer. Et hic etiam omnes *
8 vol.2, d.7, q.11-0052 11
ut patet in colore. Et hac ratione rosa odorifera evaporatione odoris
9 vol.2, d.7, q.11-0077 3
propter vehementiam odoris, non tamen esse necessarium, sed sufficere
10 vol.2, d.7, q.11-0083 5
Probatur, 1, nam sensatio odoris fit ad magnam *
11 vol.2, d.7, q.11-0113 4

est per activitatem odoris; ergo haec activitas poterit se extendere ad
12 vol.2, d.7, q.11-0121 3
Tandem, sensatio odoris, quae fit in aqua, necessario debet
13 vol.2, d.7, q.11-0126 5
tractavimus, scilicet an species odoris incipiant multiplicari a principio
14 vol.2, d.7, q.11-0128 3
exhalationis et odoris realiter. Respondetur, quod *
15 vol.2, d.7, q.11-0144 7
Tamen est aliud argumentum: Nam sensatio odoris
16 vol.2, d.7, q.11-0176 10
ratio non procederet. Et cap 5, ait quod evaporatio odoris semper
17 vol.2, d.7, q.12-0103 4
possent penetrare species odoris intra nasum positae usque ad cerebrum,
18 vol.2, d.7, q.16-0075 9
intelligendum est secundum quid, quantum ad facilitatem percipiendi odoris

ODORUM

1 vol.2, d.7-0049 4
Secunda conclusio: Differentiae odorum sumendae
2 vol.2, d.7-0060 2
differentias odorum, et a pravo odore laeduntur.
3 vol.2, d.7, q.10-0080 10
Hinc Aristoteles, hic, cap 9, ait species saporum et odorum
4 vol.2, d.7, q.10-0111 3
Species autem odorum non sunt adeo nobis notae, propter *
5 vol.2, d.7, q.10-0125 5
Similiter et sensus talium odorum maxime inest irrationalibus, nam
6 vol.2, d.7, q.11-0115 2
species odorum per medium.

OFFICIA

1 vol.2, d.2, q.8-0078 4
adiunguntur, vivunt, atque officia per naturam obeunt sua." Idem
2 vol.2, d.6, q.5-0134 9
Quae conclusio est contra Avicennam, qui haec duo officia,

OFFICIO

1 vol.2, d.4, q.1-0096 7
crescunt tota vita, ut fungi possint officio suo alias per continuam

OFFICIUM

1 vol.2, d.5, q.2-0443 9
distinctionem, sed aliam, scilicet quod species aliquando exercet officium *
2 vol.2, d.7, q.7-0067 6
aliquando imponatur ex conventione, accipit officium vocis, tamen non

OFFUSCANTUR

1 vol.2, d.7, q.3-0175 5
cum medium perfecte illuminatur, offuscantur a maiori lumine; quae
2 vol.2, d.7, q.3-0189 4
illuminantur, et aliae offuscantur. Ita D Thomas, hic, tx 72, ubi Averroes,

OFFUSCATA

1 vol.2, d.7, q.2-0104 2
quaedam offuscata opacitate mixti.

OFFUSCATUR

1 vol.2, d.7, q.3-0182 9
contines, quae in die apparet ut color, quia offuscatur ratio luminis.

OLERA

1 vol.2, d.4, q.2-0109 8
irriguae, quae per aquaeductus et rivulos in olera mittitur. Idem D *

OLEUM

1 vol.2, d.7, q.6-0267 5
habeant pinguedinem nimiam, ut oleum. Similiter nubes videtur aptum

OLFACERE

1 vol.2, d.7, q.12-0093 6
respirando; et ideo non possunt olfacere, nisi in aere, et non in aqua,
2 vol.2, d.7, q.12-0117 3
tamquam proprium, olfacere respirando, id de omnibus animalibus *

OLFACIENDI

1 vol.2, d.7, q.16-0085 8
iuxta cerebrum, et hinc est quod viae olfaciendi occupantur continue
2 vol.2, d.7, q.16-0088 4
excrementa impediunt vim olfaciendi; unde quo plura excrementa *

OLFACIMUS

1 vol.2, d.7, q.16-0089 3
emittimus, minus olfacimus. Ratio est Aristotelis, De sensu, cap 5.

OLFACIUNT

1 040-0047 9
aer est medium aptissimum odoratus, his maxime qui olfaciunt *
2 vol.2, d.7, q.11-0084 7
distantiam, ut de vulturibus dicitur quod olfaciunt per 50 milliaria;
3 vol.2, d.7, q.12-0092 8
communi, est notandum quod animalia respirantia tantum olfaciunt
4 vol.2, d.7, q.16-0090 10
Alia vero animalia habent cerebrum calidius, et ideo melius olfaciunt;
5 vol.2, d.7, q.16-0095 4
animalia ut plurimum olfaciunt odores qui sunt coniuncti saporibus,

OLFACTIUNT

1 vol.2, d.7-0062 1
olfactiunt, nisi attrahendo aerem per respirationem; alia vero sine hoc. Et

OLFACTU

1 vol.2, d.5, q.2-0617 7
qualitatum; et in gustu similiter. In olfactu etiam miscetur actio caloris,
2 vol.2, d.7, q.10-0003 10
1 Postquam dictum est de auditu, dicendum est de olfactu, cuius *
3 vol.2, d.7, q.10-0024 10
19, tx 95. Albertus Summa de homine, tract De olfactu,
4 vol.2, d.7, q.11-0005 7
prosequimur materiam de odore, quoniam de olfactu specialiter *
5 vol.2, d.7, q.11-0015 8
alimentum distans, non alio sensu ducti, nisi olfactu. Idem, 2 De partibus,
6 vol.2, d.7, q.11-0020 1
olfactu, tenet odorem non posse diffundi nisi realiter usque ad
7 vol.2, d.7, q.11-0088 10
cadaverum ut tigrides et vultures et huiusmodi animalia ducerentur olfactu
8 vol.2, d.7, q.12-0115 11
nocte ad escam, cum illam videre non possint; ergo ducuntur olfactu.
9 vol.2, d.7, q.14-0130 1

olfactu medium est extrinsecum, id est, corpus distinctum, ut aer, etc; in

10 vol.2, d.7, q.14-0139 2

In olfactu similiter evaporatio odorifera aliquando ascendit

11 vol.2, d.7, q.14-0188 10

sentitur ab illo, propositio est vera; et in auditu, olfactu et gustu patet,

12 vol.2, d.7, q.16-0154 4

Prima pars de olfactu et gustu non indiget probatione.

OLFACTUM

1 031-0058 1

olfactum videtur partim ad cerebrum, partim ad cor reducere. Quod forte

2 040-0035 5

ponit inter auditum et olfactum, quod medium auditus est aer, medium

3 vol.2, d.7, q.10-0118 9

gravis, quia tarde, alius acutus, quia celeriter movet olfactum. De *

4 vol.2, d.7, q.11-0002 5

Quomodo odor medium et olfactum immutet.

5 vol.2, d.7, q.11-0019 4

pervenit usque ad olfactum. Avicenna, 6 Naturalium, p 2, cap De

6 vol.2, d.7, q.11-0021 1

olfactum. Quae fuit sententia Platonis in Timaeo, ut refert Albertus,

7 vol.2, d.7, q.11-0074 9

necessarium quod illa realis evaporatio perveniat usque ad olfactum.

8 vol.2, d.7, q.11-0105 1

olfactum, species intentionales repraesentantes odorem tantum *

9 vol.2, d.7, q.12-0068 5

5, nam quaedam habent olfactum non coopertum, alia vero

10 vol.2, d.7, q.12-0102 5

quia si via ad olfactum non esset occlusa, non esset ratio, quare *

11 vol.2, d.7, q.15-0023 1

olfactum. Aliud tandem est obiectum intentionaliter immutans, *

12 vol.2, d.7, q.15-0243 6

habere auditum, vel visum, vel olfactum, nam istis percipitur distans

13 vol.2, d.7, q.16-0144 4

hominis sensum esse olfactum, perfectissimum autem tactum, nam

OLFACTUS

1 031-0056 5

scilicet visus, auditus et olfactus esse in cerebro, tamen radicem gustus

2 vol.2, d.7-0046 8

3 De odoratu sit prima conclusio: Hominis olfactus

3 vol.2, d.7-0063 6

ratio huius est diversitas organi olfactus.

4 040-0036 1

olfactus aer et aqua. Commentator ibi, et alii, respondet quod

5 vol.2, d.7, q.10-0112 3

imperfectionem nostri olfactus, unde in odoribus tantum distinguimus, an

6 vol.2, d.7, q.11-0118 6

contactum physicum rei odorabilis et olfactus, et ita olfactus esset quidam

7 vol.2, d.7, q.11-0118 9

contactum physicum rei odorabilis et olfactus, et ita olfactus esset quidam

8 vol.2, d.7, q.11-0174 2

organum olfactus non debet esse calidum, quia odorabile, cum sit

9 vol.2, d.7, q.11-0178 1

olfactus moveri secundum alterationem caloris, ut spiret odorem.

10 vol.2, d.7, q.11-0182 4

nobis, in quibus olfactus est imperfectissimus.

11 vol.2, d.7, q.12-0002 7

De organo, potentia et actu sensus olfactus.

12 vol.2, d.7, q.12-0022 2

subministratur olfactus, et lib 2, cap 12, ait de naribus quod *

13 vol.2, d.7, q.12-0024 3

caeterorum sensuum, "olfactus constitutum est diversorium", id est, *

14 vol.2, d.7, q.12-0027 10

Et 2 De partibus, cap 16, ostendit diversitatem organorum olfactus

15 vol.2, d.7, q.12-0042 3

collocetur organum olfactus quam visus et auditus: sed etc; ergo etc.

16 vol.2, d.7, q.12-0051 9

cerebrum ad confortandum illud, consonum rationi est, ut olfactus, qui est

17 vol.2, d.7, q.12-0062 3

est organum olfactus, et non ultra, alias sicut respirando per nares

18 vol.2, d.7, q.12-0071 5

5 Quod elementum in olfactus organo praedominetur. Sed quaeret *

19 vol.2, d.7, q.12-0076 3

ex aere, olfactus ex eorum altero constat."

20 vol.2, d.7, q.15-0092 6

5, et lib De instrumento olfactus.

21 vol.2, d.7, q.15-0140 8

nempe albedinem et nigredinem, et praeterea lucem; olfactus etiam percipit

22 vol.2, d.7, q.16-0009 6

visus; deinde auditus, post illum olfactus; postea gustus; et ultimum

23 vol.2, d.7, q.16-0084 6

conturbat spiritus animales; organum autem olfactus est positum

24 vol.2, d.7, q.16-0093 6

dicam. Tamen, his non obstantibus, olfactus hominis est perfectior quam

25 vol.2, d.7, q.16-0096 8

nam ad hoc potissime est datus ille olfactus, ut discernant alimenta;

26 vol.2, d.7, q.16-0106 3

perfectior est olfactus hominis, quia perfectio maior est posse se *

OMISIMUS

1 vol.2, d.7, q.5-0006 2

illam omisimus in posterum.

OMISSA

1 vol.2, d.2, q.7-0243 8

enim credibile est quod in creatione animalium omissa fuerint *

2 vol.2, d.5, q.2-0143 3

illis consideratur, omissa denominatione subiecti, quae est quasi per

OMISSO

1 vol.2, d.6, q.2-0015 9

d 5, q 4, f 120, et ideo, omissa actu, difficultas est circa species

OMITTO

1 vol.2, d.7, q.15-0086 6

coincidit cum prima. Alias vero omitto, quia non sunt ad rem.

OMNE

1 vol.2, d.3, q.2-0226 9

in aliis est divisum, habet pro obiecto adaequato omne possibile;

2 vol.2, d.4-0020 7

scilicet alimentum et calor, et ideo omne animatum habet calorem.

3 vol.2, d.4, q.2-0030 6

nam sanguis efficitur actione hepatis; omne autem agens agit simile

4 vol.2, d.4, q.3-0086 6

hinc est quod, licet abesset omne extrinsecum corrumpens, ipsum vivens

5 vol.2, d.4, q.8-0202 3
qui per omne corpus diffunditur, non ut sit in alimentum, sed ut sit
6 vol.2, d.4, q.9-0134 4
8 An vero omne animal ex semine genitum possit etiam ex *
7 vol.2, d.5, q.5-0085 1
"omne quod fit ex aliquo, ac aliquid est." Et 9 Metaphysicae, cap 8,
8 vol.2, d.5, q.5-0602 3
videtur excludere omne operatum intra et extra, nam inquit actionem
9 vol.2, d.6, q.1-0218 4
eo modo quo omne agens materiale requirit extensionem ad agendum.
10 vol.2, d.6, q.2-0095 4
Sed contra, nam omne agens agit vel propter productionem
11 vol.2, d.7, q.3-0152 6
adaequatum visus esse lumen et omne quod lumine manifestatur,. seu res *
12 vol.2, d.7, q.6-0210 12
82, sonativum dicitur quod est motivum aeris, et tx 88, quod omne
13 vol.2, d.7, q.10-0076 2
constat omne sapidum esse humidum aliquantulum. Et infra videbimus
14 vol.2, d.7, q.14-0214 5
aliud determinatum, sed elit omne illud per quod potest fieri actio

OMNEM

1 vol.2, d.2, q.7-0369 8
Pomponatius, lib De nutriente et nutrito, ait omnem animam, etiam *
2 vol.2, d.3, q.1-0223 2
habet omnem perfectionem, potentiam scilicet, essentiam et *
3 vol.2, d.4, q.6-0245 1
omnem succi generationem esse ab innato calido. Idem habetur lib I
4 vol.2, d.4, q.8-0102 1
omnem partem augeri, quod non faciunt, sed recta tantum tendunt,
5 vol.2, d.4, q.8-0114 8
ratio, quia non sunt excrementa, et versus omnem partem augentur certa
6 vol.2, d.5, q.2-0342 11
fluminis videtur quis et per aerem et per aquam versus omnem *
7 vol.2, d.5, q.2-0345 3
et secundum omnem sui partem, producit speciem sui versus omnem
8 vol.2, d.5, q.2-0345 10
et secundum omnem sui partem, producit speciem sui versus omnem
9 vol.2, d.5, q.5-0070 5

4 Prima conclusio: Per omnem actionem cognoscitivam *

10 vol.2, d.5, q.5-0161 5

9 Quarta conclusio: Per omnem actionem cognoscendi *

11 vol.2, d.6, q.5-0029 8

3 Hoc supposito, est quaedam opinio asserens omnem sensum tam

12 031-0118 2

perfici omnem sensationem, nempe visionem, auditionem, etc Videtur

13 vol.2, d.7, q.5-0011 10

tunicas et tres humores et septem musculos, quibus in omnem partem

OMNES

1 vol.2, d.2, q.7-0014 11

creaturis, a 4, quaestio De Anima, a 10. Consentunt theologi omnes, in

2 vol.2, d.2, q.7-0055 9

quaestio ad animas sensitivas, de quibus quidam asserunt omnes esse

3 vol.2, d.2, q.7-0074 1

omnes movebantur ut nisi a nobis factum esset et comparerent vulnera

4 vol.2, d.2, q.7-0233 8

1 Quia maxime convenit esse in universo omnes modos

5 vol.2, d.2, q.7-0245 7

animalium videtur perfectissimus. Habent enim sensus omnes, et virtutes

6 vol.2, d.2, q.7-0303 9

sensus, certe idem est principium cognoscens per has omnes potentias.

7 vol.2, d.2, q.8-0002 5

Utrum eadem anima informet omnes et

8 vol.2, d.2, q.8-0023 8

animas extensas, una est anima informans partes omnes; illa tamen

9 vol.2, d.2, q.8-0026 8

est per se unum substantiale suppositum, cuius omnes partes sunt *

10 vol.2, d.2, q.8-0027 7

continuae; ergo habet unam formam informantem omnes illius partes.

11 vol.2, d.2, q.8-0096 4

forma, quae informat omnes partes viventis, quae inter se continuae

12 vol.2, d.2, q.8-0100 4

tenent philosophi fere omnes, hic. Vide Albertum, lib 1 De Anima,

13 vol.2, d.2, q.8-0105 5

formas diversas, vel istae omnes informarentur postea quadam anima

14 vol.2, d.2, q.8-0110 8

Item, 2, nam si anima totalis informat omnes partes, manet

15 vol.2, d.2, q.8-0142 1
omnes istae vires procedunt; ergo si potest una forma et eadem informare

16 vol.2, d.2, q.8-0146 8
unica parte existens gubernat et influit in omnes alias. Sed contra.

17 vol.2, d.2, q.8-0153 9
ab eadem anima; ergo eadem illa anima informat omnes partes illas.

18 vol.2, d.2, q.8-0331 5
habet in omnibus partibus omnes potentias suas.

19 vol.2, d.2, q.8-0364 5
conservari, et quod habet omnes potentias et passiones ibi debitas, et per

20 vol.2, d.3-0012 1
omnes has potentias, ut homines; quaedam habent quattuor, ut *

21 vol.2, d.3, q.1-0042 4
Quarta opinio tenet omnes potentias animae distingui *

22 vol.2, d.3, q.1-0045 7
cum eius essentia. Quod tenent communiter omnes eius discipuli: *

23 vol.2, d.3, q.1-0086 8
et praedestinationis, cap ultimo. Idem habent theologi omnes *

24 vol.2, d.3, q.1-0299 9
est, non potuit se sola esse sufficiens ad omnes operationes *

25 vol.2, d.3, q.1-0335 2
Qui omnes videntur fundari in hoc quod sit impossibile in *

26 vol.2, d.3, q.2-0023 8
5 Si potentiae distinguuntur per obiecta, aliae omnes *

27 vol.2, d.3, q.2-0043 3
eo philosophi omnes, nam negari non potest. Visus enim ab auditu *

28 vol.2, d.3, q.2-0105 2
potentiae omnes computandae sunt in medio illo genere rerum, quae

29 vol.2, d.3, q.2-0198 3
indifferens ad omnes formas, et consequenter ad omnes alterationes et *

30 vol.2, d.3, q.2-0198 8
indifferens ad omnes formas, et consequenter ad omnes alterationes et *

31 vol.2, d.3, q.2-0240 3
materialisat rationes omnes, quas sub se continet, ut in appetitu sensitivo

32 vol.2, d.3, q.2-0248 7
profecto unico et universali instrumento efficere omnes illas actiones. Sic

33 vol.2, d.3, q.2-0424 6
Sunt enim qui dicant quod omnes actus procedentes ab eadem potentia,

34 vol.2, d.3, q.2-0425 10

secundum quod ab illa procedunt, sunt eiusdem speciei, quia omnes
35 vol.2, d.3, q.2-0493 6

32 Ad quintum respondetur, quod omnes potentiae habentes idem
36 vol.2, d.3, q.2-0545 5

fieri posset, comprehendendo prius omnes potentias animae sensitivae
37 vol.2, d.3, q.3-0027 1

omnes potentias sensitivas subiectari immediate in ipsa anima, atque
38 vol.2, d.3, q.3-0040 1

omnes et potentias sensitivas esse communes, et totius coniuncti. Refert
39 vol.2, d.3, q.3-0154 5

8 Sed nihilominus fere omnes Thomistae excludunt istum dicendi *
40 vol.2, d.3, q.3-vol.2, d.7, q.8 3

autem, ut omnes potentiae sensitivae ordinantur ad habendam *
41 vol.2, d.3, q.3-0355 7

dimanet ab alia eo modo quo omnes ab anima.
42 vol.2, d.3, q.3-0360 3

et has omnes in ordine ad intellectivas.
43 vol.2, d.3, q.3-0363 5

eiusdem viventis. Patet, quia omnes incipiunt in eodem instanti, nam omnes
44 vol.2, d.3, q.3-0363 11

eiusdem viventis. Patet, quia omnes incipiunt in eodem instanti, nam omnes
45 vol.2, d.3, q.3-0389 7

sensitivas, et dominantur illis; et tandem omnes istae potentiae *
46 vol.2, d.3, q.3-0392 7

superiores dirigunt et tuentur inferiores, et omnes sua munera exercent, ut
47 vol.2, d.3, q.3-0405 7

nutritivae, quae est virtus disponens; et omnes tandem ministrant *
48 vol.2, d.3, q.3-0410 3

alterius, et omnes integrant unum perfectum sentiens. Et ideo D *
49 vol.2, d.3, q.3-0416 7

Et ratio universalis est, quia cum omnes istae potentiae
50 vol.2, d.3, q.3-0421 2

quo omnes dimanant ab essentia.
51 vol.2, d.3, q.3-0422 7

D Thomas, supra, universaliter dicit quod omnes potentiae
52 vol.2, d.3, q.3-0441 8

intrinsicam inter has passiones satis est quod omnes radicentur in eadem
53 vol.2, d.3, q.3-0452 7

dat illi esse vegetativum, potest dare omnes potentias illius gradus,

54 vol.2, d.3, q.3-0456 11
vitalis pendet in sua operatione a principio a quo dimanat; omnes
55 vol.2, d.3, q.3-0457 7
autem pendent ab anima immediate; ergo omnes ab illa dimanant; et
56 vol.2, d.4, q.2-0060 8
sanguine, sed communem de quattuor humoribus, nam omnes sunt
57 vol.2, d.4, q.2-0061 7
necessarii ad conservationem viventis, licet non omnes eodem modo
58 vol.2, d.4, q.2-0067 7
hypostatice unitum Verbo divino in quo omnes theologi conveniunt, uno
59 vol.2, d.4, q.3-0007 12
ut alibi dictum est. Aliae vero actiones, ut tractio, expulsio, etc omnes
60 vol.2, d.4, q.4-0066 3
Alii ergo omnes aiunt comparationem fieri ad alia opera *
61 vol.2, d.4, q.4-0093 10
et Caietanus, addens quod isto modo comparatione facta inter omnes
62 vol.2, d.4, q.5-0011 6
et animam simul incipere informare omnes partes animalis. Et ratio
63 vol.2, d.4, q.5-0103 2
secundum omnes partes.
64 vol.2, d.4, q.6-0053 1
omnes partes viventis, et per quamdam distributionem illius cum *
65 vol.2, d.4, q.6-0316 7
13 Sunt tamen aliqui qui has omnes potentias volunt esse distinctas
66 vol.2, d.4, q.7-0107 5
regenerantur arteriae et venae omnes requisitae; illud autem non fit per
67 vol.2, d.4, q.7-0175 3
ad explicandum omnes actus proprios animae vegetativae.
68 vol.2, d.4, q.8-0007 9
parte viventis. Quod probant, nam talis potentia alterat omnes partes
69 vol.2, d.4, q.8-0036 9
lib De senectute et iuventute, cap 4, dicens omnes partes, a
70 vol.2, d.4, q.8-0057 10
oportet respicere ad modum augmenti, an scilicet fiat secundum omnes
71 vol.2, d.4, q.8-0078 4
Item, crescunt secundum omnes partes, servata eadem figura
72 vol.2, d.4, q.8-0084 7
quantitatem devenerunt, postea non augentur secundum omnes partes,
73 vol.2, d.4, q.8-0122 5

8 3, demum conveniunt omnes quod hic calor, qui naturalis est
74 vol.2, d.4, q.8-0141 9
distributor totius alimenti ultimi, a quo originem ducunt omnes venae,
75 vol.2, d.4, q.8-0156 1
omnes partes corporis tendunt.
76 vol.2, d.4, q.8-0185 1
omnes virtutes animalis possunt reduci ad unum principium, scilicet
77 vol.2, d.4, q.8-0198 9
ministrandum illi sanguinem, non tamen terminantur in illo omnes venae
78 vol.2, d.4, q.9-0124 14
3 p, q 28, a 1, Ferrariensis, 3 Contra Gentes, cap 69. Qui omnes
79 vol.2, d.5-0013 6
intelligemus ordinem et connexionem quam omnes istae potentiae habent in
80 vol.2, d.5-0014 4
homine, in quo omnes reperiuntur in uno principio radicatae.
81 vol.2, d.5, q.1-0023 3
virtute asserunt omnes qui negant species intentionales sensibiles vel
82 vol.2, d.5, q.1-0066 3
produxisse res omnes in se ipsis; et iterum in intellectibus angelicis, dando
83 vol.2, d.5, q.1-0077 6
In visu autem, qui inter omnes sensus potest percipere obiectum
84 vol.2, d.5, q.1-0150 8
1 Ex dictis pro prima conclusione, nam omnes ponunt in
85 vol.2, d.5, q.2-0058 7
Constat ergo universalis conclusio posita, nempe omnes species
86 vol.2, d.5, q.2-0216 6
ad litteram, cap 21. Qui omnes asserunt species repraesentantes
87 vol.2, d.5, q.2-0303 3
universaliter asserunt omnes species, etiam sensibiles esse indivisibiles et
88 vol.2, d.5, q.2-0306 5
qua subiectatur; sed potentiae omnes sensitivae sunt materiales et
89 vol.2, d.5, q.2-0343 6
partem; multiplicat ergo species versus omnes partes.
90 vol.2, d.5, q.2-0384 4
Item, Aristoteles et omnes philosophi testantur quod *
91 vol.2, d.5, q.2-0623 11
lucis reverberatio, magis nocent visui quam aliae. Et visus inter omnes
92 vol.2, d.5, q.3-0014 12
etiam modo recipitur in aere vel in speculo. Et in hoc omnes *

93 vol.2, d.5, q.3-0122 4
intelligere quod isti omnes actus sint aut ipse intellectus, aut species. *

94 vol.2, d.5, q.3-0138 7
Aristoelis, D Augustini et D Thomae omnes intelligendae sunt causaliter,

95 vol.2, d.5, q.4-0082 3
imaginatio habet omnes species simul, et tamen nunc imaginatur unam et

96 vol.2, d.5, q.4-0194 3
Et ideo omnes theologi communiter dicunt, excepto Caietano, 3 p

97 vol.2, d.5, q.5-0513 6
Item, verbum est similitudo secundum omnes; verbum autem

98 vol.2, d.5, q.5-0671 5
quae sunt fines, actiones omnes immanentes, non tamen solae illae, sed

99 vol.2, d.5, q.6-0249 4
Huic conclusioni non omnes consentiunt, nam D Thomas, 2 De

100 vol.2, d.5, q.6-0274 12
hominis est in se perfectior et potens in nobiliorem actum quam omnes

101 vol.2, d.5, q.7-0116 7
diversis speciebus cognoscerentur, non possent simul omnes cognosci,

102 vol.2, d.5, q.7-0152 3
animal et omnes species animalium, potest simul perfecte omnia illa

103 vol.2, d.5, q.7-0192 7
Et patet in aere qui secundum omnes partes est plenus *

104 vol.2, d.6, q.1-0050 4
de quibus fere omnes auctores conveniunt quod sunt sensibilia

105 vol.2, d.6, q.2-0045 3
Tamen istae omnes opiniones ad incognitas causas recurrunt, ut

106 vol.2, d.6, q.2-0142 10
manus calefit, si species caloris transiret ad cerebrum per omnes partes

107 vol.2, d.6, q.2-0143 2
medias, omnes illae sentirent calorem, quia omnes habent sensum *

108 vol.2, d.6, q.2-0143 7
medias, omnes illae sentirent calorem, quia omnes habent sensum *

109 vol.2, d.6, q.2-0154 3
mediis, quia omnes illae sunt capaces ad recipiendas illas.

110 vol.2, d.6, q.4-0048 4
q 56. Qui omnes de sensibus exterioribus tantum loquuntur, tamen

111 031-0010 6
sensibile supra sensum causet sensationem omnes, inquam, quaestiones

112 031-0021 1

omnes potentiae dependent a quadam principali parte corporis, a qua
113 031-0043 6

3 Nam convenientissimum est, ut omnes vires animalis *
114 031-0047 2

quibus omnes operationes perficiuntur; ergo.
115 031-0060 4

commune influens in omnes sensus, ita tamen ut in gustum et tactum
116 031-0068 9

5 Et ad intelligentiam istarum opinionum est notandum omnes
117 031-0075 1

omnes tendere a sensibus externis usque ad cor, et usque ad illud
118 031-0078 6

2, ait ad cor terminari omnes meatus omnium sensoriorum, et 2 De
119 031-0080 9

partibus quae vim habent sentiendi. At Galenus sentit omnes vires
120 031-0099 5

Et patet experientia, nam omnes experimur conceptus sic sensibiles
121 031-0106 7

aptissimo situ, ut influere possit in omnes sensus; ergo signum est in illo
122 031-0114 7

Sed quaeret aliquis quomodo cerebrum in omnes *
123 vol.2, d.7-0038 8

ex se immobilis est, ut exacte percipiat omnes differentias soni.
124 vol.2, d.7, q.1-0068 8

Et fundamentum istorum est, quia lumen habet omnes effectus
125 vol.2, d.7, q.1-0088 3

quia habet omnes proprietates quas solet habere qualitas naturalis.
126 vol.2, d.7, q.2-0060 2

reproducantur omnes illius colores.
127 vol.2, d.7, q.3-0104 3

Item, videmus omnes res lucidas esse per se visibiles,
128 vol.2, d.7, q.3-0106 1

omnes indigere illustratione et illuminatione; ergo signum est lumen *
129 vol.2, d.7, q.3-0115 8

lucis. Et sic debet interpretari Aristoteles et omnes qui aiunt colores
130 vol.2, d.7, q.4-0045 6

2 Et hanc sequuntur Aristotelici omnes.
131 vol.2, d.7, q.4-0072 7

vitales, et in unica visione consumerentur omnes spiritus.

132 vol.2, d.7, q.4-0249 6
 infinitos angulos in potentia, nam omnes illi sunt veluti partes unius speciei

133 vol.2, d.7, q.5-0054 2
 tuendum omnes alios humores et interiores tunicas. Haec desumpta sunt

134 vol.2, d.7, q.6-0241 8
 Ratio a priori est, quia aqua participat omnes conditiones,

135 vol.2, d.7, q.7-0051 4
 In qua definitione omnes particulae explicatae manent, ultima

136 vol.2, d.7, q.7-0092 4
 explicuimus; alii vero omnes soni, qui non sunt voces, sub alio

137 vol.2, d.7, q.7-0099 8
 qui in amantem reflectitur. Et in hoc omnes interpretes conveniunt,

138 040-0084 4
 Unde Caietanus, quem omnes moderni sequuntur, negat

139 040-0114 5
 Et in hoc conveniunt omnes, quod in organo potentiae auditivae

140 040-0149 10
 est contra experientiam: Audio enim sonum ubi fit, et omnes audimus

141 vol.2, d.7, q.9-0006 8
 Et circa organum est notandum, 1, fere omnes *

142 vol.2, d.7, q.9-0063 9
 sensorium debere esse omnino immutabile, ut possit percipere omnes

143 vol.2, d.7, q.10-0019 3
 quemadmodum qualitates omnes.

144 vol.2, d.7, q.11-0011 11
 odoris; et ideo optimum medium est aer. Et hic etiam omnes *

145 vol.2, d.7, q.11-0066 12
 q 1, De sensu, cap 2. Et in hoc conveniunt fere omnes *

146 vol.2, d.7, q.12-0034 1
 omnes sunt de substantia cerebri. Cerebrum enim est fons omnium

147 vol.2, d.7, q.13-0099 10
 dicitur quod una pars sentit calorem sibi proximum, et omnes sentiunt

148 vol.2, d.7, q.14-0005 6
 Et de gustu est notandum omnes philosophos convenire in

149 vol.2, d.7, q.14-0037 4
 Alia opinio sit omnes partes corporis esse sensorium tactus,

150 vol.2, d.7, q.14-0073 6
 illius. Dices: Hoc arguendo probaretur omnes partes, etiam ossa,

151 vol.2, d.7, q.15-0049 4

perfectionis; ergo habet omnes potentias, quas postulat natura perfecta

152 vol.2, d.7, q.15-0060 7

realiter, differre vero connotatione terminorum. Sed omnes expositores

153 vol.2, d.7, q.15-0131 5

esse sensorium quo percipimus omnes contrarietates tangibiles; et

154 vol.2, d.7, q.15-0135 4

est necessaria, nam omnes qualitates primae tangibiles habent eundem

155 vol.2, d.7, q.15-0143 2

non omnes odores boni et mali habent eandem rationem bonitatis et

156 vol.2, d.7, q.15-0167 2

sentiunt omnes cum illo.

157 vol.2, d.7, q.15-0198 7

tx 23, inquit quaedam animalia habere omnes sensus, quaedam *

158 vol.2, d.7, q.15-0233 10

10 Dico 4: Inter animalia imperfecta quaedam habent etiam omnes

159 vol.2, d.7, q.15-0234 10

quinque sensus, alia vero aliquo carent, ut apes, quae omnes habent

160 vol.2, d.7, q.15-0238 7

Solum est advertendum quod, praeter tactum, omnes sunt

161 vol.2, d.7, q.16-0060 9

homo habet perfectissimum tactum simpliciter et quantum ad omnes

162 vol.2, d.7, q.16-0193 5

Item, est certissimus inter omnes sensus, nam est *

163 vol.2, d.7, q.16-0207 3

Aristoteles eos omnes, qui ingenio claruere, vel in studiis Philosophiae, vel

164 vol.2, d.7, q.12-0064 4

contra experientiam et omnes philosophos.

OMNI

1 vol.2, d.3, q.2-0500 11

ad obiecta. Sed hoc falsum est, nam intellectus et intellectio omni ratione

2 vol.2, d.3, q.3-0200 5

simpliciter posteriores illa in omni genere causae, de quibus praecipua

3 vol.2, d.4, q.4-0148 2

perfectiorem omni actione Angelorum, quae est productio substantiae;

4 vol.2, d.4, q.8-0034 7

2 Conveniunt in hoc quod in omni parte, quae vitaliter *

5 vol.2, d.4, q.9-0066 5

suorum foetuum. Quod in omni sententia probo esse asserendum, nam

6 vol.2, d.5, q.1-0050 5
potentia est necessaria in omni cognitione.

7 vol.2, d.5, q.1-0176 8
Praeterea, intellectus est potentia alterius ordinis ab omni

8 vol.2, d.5, q.2-0526 2
vacat omni colore, nam si esset nigra, verbi gratia, non esset apta ad *

9 vol.2, d.5, q.2-0546 7
quia iam sunt de se in omni abstractione necessaria ad cognoscendum.

10 vol.2, d.5, q.4-0008 4
Quidam dixerunt in omni virtute cognoscente esse distinguendas duas *

11 vol.2, d.5, q.5-0065 1
omni est intelligente, immo proportionaliter in omni cognoscente. *

12 vol.2, d.5, q.5-0065 7
omni est intelligente, immo proportionaliter in omni cognoscente. *

13 vol.2, d.5, q.5-0108 3
necessarium in omni actione; ergo illa ut sic non indiget alio termino,

14 vol.2, d.5, q.5-0189 4
Et ideo in omni intelligente ponit verbum; at vero ex intrinseca ratione